МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2024 года № 194

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 14.02.2017 № 38

В соответствии с Законом Сахалинской области от 30.04.2024 № 500
«Об административных комиссиях в Сахалинской области», руководствуясь
ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  14.02.2017  №  38  «Об
административной комиссии муниципального образования «Городской округ
Ногликский», исключив из постановления пункт 2.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е